
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Sistemi di accesso venoso a medio e lungo termine per adulti

Gare espletate
CIG 6890335451

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Sistemi di accesso venoso a medio e lungo termine per adulti

Descrizione Procedura aperta per la fornitura di sistemi di accesso venoso a medio e lungo
termine per adulti, sistemi di fissaggio e medicazione, per le esigenze dell’Ausl
della Romagna e dell’IRCCS - IRST. Durata anni 3 con opzione di rinnovo per un
biennio. Quadro economico complessivo dell’appalto comprensivo del rinnovo
pari a € 3.262.225,00 (iva esclusa).

 

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 01-03-2017

Data di pubblicazione sito 01-03-2017

Scadenza presentazione
offerta

10-04-2017 13:00:00

Data apertura buste 12-04-2017 09:00:00

Data aggiudicazione 29-06-2018

Procedura in estrema urgenza

Page

Gare espletate 01-07-2024



Bando
titolo file file Pubblicato

Bando Guue GUCE_anteprima_form_2_-_Copia.pdf Sì

Disciplinare di gara 1._DEFINITIVO_-_NUOVO_DISCIPLINARE_Febbraio_2016.pdf Sì

ALL. A - Nuovo Capitolato tecnico 22.03.2017_ALLEGATO_A_CAPITOLATO_TECNICO.pdf Sì

ALL. B - Scheda Fornitore ALL._B_-_Scheda_Fornitore.doc Sì

ALL. C - Nuova scheda offerta economica 22.03.2017_ALL._C_-_FAC_SIMILE_SCHEDA_OFFERTA.xls Sì

ALL. D - Nuova tabella Lotti, Cauzioni, CIG 22.03.2017_ALL._D_-_Tabella_Lotti__Cauzioni__CIG.pdf Sì

ALL. E - Patto di integrità ALL._E_-_Patto_di_integrit__.pdf Sì

ALL. F - Scheda prodotto ALL._F_-_Scheda_prodotto.doc Sì

ALL. G - Fac simile DGUE ALL._G_-_Fac_simile_DGUE.doc Sì

ALL._H_-_Informativa_sicurezza_Ausl_Romagna.pdf ALL._H_-_Informativa_sicurezza_Ausl_Romagna.pdf Sì

ALL._H1_-_Informativa_IRST.pdf ALL._H1_-_Informativa_IRST.pdf Sì

ALL. I - Scheda Magazzino Unico AVR ALL._I_-_SCHEDA_MAGAZZINO_UNICO_AVR.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170301/GUCE_anteprima_form_2_-_Copia.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170301/1._DEFINITIVO_-_NUOVO_DISCIPLINARE_Febbraio_2016.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170322/22.03.2017_ALLEGATO_A_CAPITOLATO_TECNICO.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170301/ALL._B_-_Scheda_Fornitore.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170322/22.03.2017_ALL._C_-_FAC_SIMILE_SCHEDA_OFFERTA.xls
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170322/22.03.2017_ALL._D_-_Tabella_Lotti__Cauzioni__CIG.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170301/ALL._E_-_Patto_di_integrit__.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170317/ALL._F_-_Scheda_prodotto.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170317/ALL._G_-_Fac_simile_DGUE.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170317/ALL._H_-_Informativa_sicurezza_Ausl_Romagna.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170317/ALL._H1_-_Informativa_IRST.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170317/ALL._I_-_SCHEDA_MAGAZZINO_UNICO_AVR.pdf


Comunicazioni

data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2017-03-01 AVVISO IMPORTANTE:
Rettifica documenti di gara

Pubblicazione_rettifiche.pdf Sì

2017-03-21 Risposta a quesiti Q1-Q11 Risposte_quesiti_Q1_-_Q11_amm.pdf Sì

2017-03-21 Risposta a quesiti Q12-Q34 Risposte_quesiti_Q12_-_Q34.pdf Sì

2017-03-22 AVVISO IMPORTANTE: Rettifica
documenti di gara

Avviso_importante.pdf Sì

2017-03-22 Risposta a quesiti Q35-Q45 Risposte_quesiti_Q35_-_Q45.pdf Sì

2017-03-30 Risposta a quesiti Q46-Q63 Risposte_quesiti_Q46_-_Q63.pdf Sì

2017-04-03 Risposta quesiti Q64-Q67 Risposte_quesiti_Q64_-_Q67.pdf Sì

2017-04-04 Risposta a quesiti Q68-Q69 Risposte_quesiti_Q68-Q69.pdf Sì

2017-04-10 POSTICIPO 1° SEDUTA PUBBLICA -
GIOVEDI' 13 APRILE 2017 ORE 9.00

Convocazione_apertura_Busta_A.pdf Sì

2017-06-08 Determina ammissione/esclusione
concorrenti

AMMISSIONE_ESCLUSIONE_-
_det_1507_del_7062017.zip

Sì

2017-07-26 Determina di Nomina Commissione
Giudicatrice e curricula

DET._2025_-
_Nomina_commissione.zip

Sì

2017-08-07 CONVOCAZIONE 2° SEDUTA
PUBBLICA

Convocazione.pdf Sì

2018-05-28 Convocazione seduta pubblica
apertura busta C: Giovedì  31
Maggio ore 10:00

Convocazione_apertura_busta_C_-
_CVC.pdf

Sì

2018-06-01 RIEPILOGO AGGIUDICAZIONE
PROVVISORIA

Busta_C_per_apertura_CON_PREZZI_
UNITARI.pdf

Sì

2018-06-29 Determina di aggiudicazione
definitiva

det._2020_del_29.06.2018_aggiudica
zione.zip

Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170403/Pubblicazione_rettifiche.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170403/Risposte_quesiti_Q1_-_Q11_amm.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170403/Risposte_quesiti_Q12_-_Q34.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170403/Avviso_importante.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170403/Risposte_quesiti_Q35_-_Q45.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170403/Risposte_quesiti_Q46_-_Q63.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170403/Risposte_quesiti_Q64_-_Q67.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170404/Risposte_quesiti_Q68-Q69.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170410/Convocazione_apertura_Busta_A.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170608/AMMISSIONE_ESCLUSIONE_-_det_1507_del_7062017.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170608/AMMISSIONE_ESCLUSIONE_-_det_1507_del_7062017.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170726/DET._2025_-_Nomina_commissione.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170726/DET._2025_-_Nomina_commissione.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170807/Convocazione.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180528/Convocazione_apertura_busta_C_-_CVC.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180528/Convocazione_apertura_busta_C_-_CVC.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180601/Busta_C_per_apertura_CON_PREZZI_UNITARI.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180601/Busta_C_per_apertura_CON_PREZZI_UNITARI.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180629/det._2020_del_29.06.2018_aggiudicazione.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180629/det._2020_del_29.06.2018_aggiudicazione.zip

